

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 40 114 121 DIČ: 102 441 6338 MIROSLAV PĽAVKA MIERU 241 STAKČÍN 067 61		Faktúra číslo : 04/17	
IBAN: SK8102000000001656339255 BIC: SUBASKBX		Príjemca: ZÁKLADNÁ ŠKOLA ŠTUDENTSKÁ ul. 1446 SNINA DIČ: IČO: 36 15 87 55 IČ DPH: Číslo objednávky:	
Dátum odoslania: 27.02.2017		Dátum splatnosti: 15.03.2017	
Dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia: 27.02.2017		Forma úhrady: P.P.	
Označenie dodávky	Cena za jednotku	Množstvo	Cena v €
Za opravu elektrického kotla			247,30 €

Nie sme platiteľmi DPH

Slovom: Dvestoštyridsaťsedem € 30 Centov

Vystavil: M. PĽAVKA

V STAKČÍNE dňa 26.02.2017

1. MATERIÁL:			
- topné teleso 3x2000W	3ks	23,50€/ks	70,50 €
- poist.spodok E14	9ks	2,30€/ks	20,70 €
- poist.hlavica E14	9ks	0,75€/ks	6,75 €
- poistka 16A	15ks	0,85€/ks	12,75 €
			<hr/>
			110,70 €
2. ZABEZPEČOVACIE NÁKLADY 15%			16,60 €
3. MONTÁŽNÉ PRÁCE:			120,00 €
8,0hod x 15,00€/hod			

CELKOM:

247,30 €

ZÁKLADNÁ ŠKOLA Ulica študentská 1446/9, Snina	
Dátum:	24.2.2017
Evidenčné číslo:	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje:

MIROSLAV PĽAVKA
067 61 STAKČÍN 241/33
IČO: 40 114 121, DIČ: 1024416338
reg. č.: 458/2002